1.3.5. осуществление отбора проб и проведения лабораторных исследований в собственной 
лаборатории на полноту вложений, микробиологические и санитарно-химические показатели за свой счет. 

2. Цена контракта и порядок оплаты
2.1. Цена Контракта составляет: 690 894,30  (Шестьсот девяносто тысяч восемьсот девяносто четыре) 

рубля 30 копеек. НДС не облагается.
2.2.   Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта, при этом 

может быть изменена в случаях предусмотренных разделом 14 Контракта.
2.3. Цена Контракта формируется с учетом расходов Исполнителя и причитающегося ему